
修缮工程项目造价审计结果公示（2017-003） 

序

号 
项目名称 项目编号 工程内容 

中标

金额 
建管单位 施工单位 送审金额（元） 审定金额（元） 

1 
四川大学历史文化学院（5F 旅游学院墙

面装饰制作及标识制作） 
2016A-186 装修改造 / 

历史文化学

院 

成都市青亭标牌展

示制造有限公司 
144,289.00 126,250.00 

2 
江安校区高水头大流量供回水系统改造

工程 
2016A-189 维修改造 / 

水力学与山

区河流开发

保护国家重

点 

四川省建祥建筑工

程有限公司 
1,695,363.00 1,596,802.00 

3 四川大学化学工程学院附楼实验室装修 2016A-190 装修改造 / 
化学工程学

院 

成都金奥实验设备

有限公司 
193,307.00 160,015.00 

4 望江校区王玉忠实验楼治漏 2016A-196 屋面治漏 / 
国有资产管

理处 
后勤集团修缮中心 135,501.00 126,731.00 

5 望江校区二幼暑假零星维修 2016A-198 维修改造 / 第二幼儿园 后勤集团修缮中心 122,874.00 115,280.00 

6 
四川大学江安校区教学实验楼、图书馆

LED 节能灯具更换工程（设备安装） 
2016B-094 灯具更换 / 后勤管理处 

成都川亚工程技术

总承包公司 
118,136.00 114,240.00 

7 望江校区更换节能灯管 2016B-095 灯具更换 / 后勤管理处 后勤集团修缮中心 143,990.00 143,990.00 

8 江安校区雨污改造工程-研究生楼环道 2016B-112 污水改造 / 后勤管理处 后勤集团修缮中心 133,895.00 119,072.00 

9 
四川大学华西第八教学楼133 教室改

造设计施工一体化工程 
2016B-116 装修改造 / 

华西临床医

学院 

成都泰之然装饰工

程有限公司 
202,484.00 198,356.00 

10 四川大学江安校区光伏发电工程 2016B-150 发电工程 / 后勤管理处 
同度能源科技（江

苏）股份有限公司 
1,065,905.10 1,040,119.99 

 

四川大学审计处 

2017 年 1 月 6 日 


